СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Второй  сессии.

05.11.2015 года                                                                                                №
Об образовании счетной комиссии
по избранию Главы Лобинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

   Заслушав информацию Председателя Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  Галай Любови Кузьминичны «Об образовании счетной комиссии по избранию Главы Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», Совет  депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию по избранию Главы Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  в количестве трех человек.
2. Считать избранными в состав счетной комиссии следующих депутатов:
Подплетенная Валентина Михайловна;
Иваненко Евгений Владимирович;
Пустынников Геннадий Васильевич

Председатель Совета депутатов
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                 Л.К.Галай

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Второй  сессии.

05.11.2015 года                                                                                                №
Об избрании Главы Лобинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

        В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании  статьи  25 Устава Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, статьи 25,1 Регламента Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Совет  депутатов Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Краснозерского района Новосибирской области __Довгаль Юрия Алексеевича_____________________________
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании  «Вестник местного самоуправления Лобинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                 Л.К.Галай